היה סכום האחריות שהושת על המבוטח גבוה מגבול האחריות על פי פוליסה זו, תהא המבטחת אחראי לשפות את המבוטח בגין הוצאותיו אך ורק בסכום היחסי כיחס בין גבול האחריות על פי הפוליסה לבין סכום האחריות שהושת על המבוטח, בהתאם לסעיף 66 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p> <p>מובהר כי מידת הסבירות הנ"ל תימדד על בסיס הוצאות הגנה משפטית סבירות בישראל ובהתאם לחוקי מדינת ישראל.</p> <p>5.1 גבולות אחריות</p>
<p>המבטחת תהיה רשאית לחקור וליישב או להגן מפני תביעות לפי שיקול דעתה בהתייחס לכל תביעה או הליך משפטי, בהתאם לסעיף 68 לחוק חוזה ביטוח, התשמ"א - 1981. המבטחת מתחייבת לפעול בשיתוף פעולה עם המבוטח, במאמץ לשמור על האינטרסים הלגיטימיים של המבוטח לרבות שמו הטוב.</p> <p>המבטחת לא תגן מפני תביעה או תשלם תביעה או תקח חלק בהוצאות הגנה משפטית במסגרת כל תביעה, לאחר מיצוי גבולות האחריות, תוך תשלום הוצאות תביעה או הוצאות ההגנה המשפטית.</p> <p>5.2

לעניין ביטוח זה, "שינוי מהותי" פירושו, בין היתר:</p> <p>א כל עובדה שהוגדרה כ"עובדה מהותית" בטופס ההצעה או בכל צרופה או מסמך אחר שעליו מתבסס הכיסוי הביטוחי.</p> <p>ב כל שינוי בפעילות המבוטח (לרבות פעילות בחו"ל) השונה מהותית מהגדרת הפעילות המצויינת בטופס הרשימה, או בטופס ההצעה אשר צורף לרשימת הפוליסה.</p> <p>לא השיב המבוטח תשובות מלאות ונכונות, תישמרנה כלל זכויות המבטחת, לרבות ביטול הפוליסה לפי לפי סעיפים 4, 6, 7, 8, 18 ו-19 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.</p> <p>5.9 מידע מהותי</p>

5.10 ביטול <p>פוליסה זו, או כל כיסוי ביטוחי הכלול בה, ניתנת לביטול בכל עת ע"י המבוטח, וזאת בכפוף למשלוח הודעה בדואר רשום למבוטח שלושים יום מראש. המבוטח יהא רשאי לקבל חזרה לידיו את החלק היחסי של דמי הביטוח בהתאם לתקופת הביטוח שנותרה.